[image: image1.png]

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРОТОВСКОГО
           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА

                               СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2015 № 7
Об     освобождении    от    обязанностей

членов      избирательной          комиссии

муниципального                    образования

Кротовского     сельского         поселения
Ярцевского района Смоленской области

с правом решающего голоса

     На основании личных заявлений членов избирательной комиссии муниципального образования Кротовского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской  области с правом решающего голоса, поступивших в Совет депутатов Кротовского сельского  поселения Ярцевского района Смоленской области, в соответствии с пп. «а», п.6 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий следующих членов  избирательной комиссии муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:

1. Кочнову Галину Петровну                     - председатель комиссии;

2. Андрееву Валентину Алексеевну     - зам.председателя комиссии;

3. Пономареву Татьяну  Александровну – секретарь комиссии;

4. Кулешову Надежду Григорьевну         - член комиссии;

5. Чудакову Галину Александровну    - член комиссии;

6. Шеванденкову Тамару Николаевну – член комиссии

Глава    муниципального     образования

Кротовского      сельского       поселения

Ярцевского района Смоленской области                            В.А.Бархян

_1489141146.doc
[image: image1.png]